

DANREN BOGDOL HOLDING A/S

Lumbyvej 11D, 1 th., 5000 Odense C

CVR-nr. 32 93 54 00

Company reg. no. 32 93 54 00

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2024.

Björn Holst
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	DANREN BOGDOL HOLDING A/S Lumbyvej 11D, 1 th. 5000 Odense C
	Telefon: 66162201 <i>Phone</i>
	CVR-nr.: 32 93 54 00 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 19. maj 2010 <i>Established: 19 May 2010</i>
	Hjemsted: Odense <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 <i>Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023</i>
	14. regnskabsår <i>14th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Matthias Reuter, Formand, <i>Chairman</i> Jacob Nibe Björn Holst
Direktion <i>Managing Director</i>	Jacob Nibe
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	DANREN BOGDOL A/S, Odense

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttotab					
<i>Gross profit</i>	-19	126	134	14	54
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	-63	-48	-202	-176	-111
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	711	-1.539	888	1.908	641
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	648	-1.586	718	1.740	539
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	8.716	8.068	10.012	10.745	8.835
Egenkapital					
<i>Equity</i>	8.654	8.006	9.591	10.310	8.569
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	4.202,8	2.488,2	248,8	433,8	881,0
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	99,3	99,2	95,8	96,0	97,0
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	7,8	-18,0	7,2	18,4	6,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Acid test ratio	

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Solvency ratio

$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity

$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for selskaber, der tilbyder tjenester inden for infrastrukturelle, tekniske og kommercielle CTS og mobile systemer, udstyr og transport, herunder rengøring, service, housekeepingservice, have og landskabsforvaltning, dekontaminering, skadedyrsforebyggelse, facade, vinduesglasrengøring, rengøring af byggepladser, erhvervsejendomme, offentlige bygninger og hospitaler samt rengøring og vedligeholdelse af private husholdninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod -1.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet er som følge af sin drift ikke eksponeret overfor ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici.

Miljøforhold

Selskabet arbejder målrettet på anvendelse af miljøneutrale og allergivenlige produkter i forbindelse med udførelse af selskabets kerneopgaver.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2024 over biveauet for 2023.

The principal activities of the company

The activities of the company are to serve as a holding company for companies offering services within infrastructural, technical and commercial CTS and mobile systems, equipment and transportation including cleaning, service, housekeeping, landscape management, decontamination, pest control, cleaning of facades, windows, building sites, properties, hospitals and cleaning and maintenance within private household and related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -19.000 against DKK 126.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 648.000 against DKK -1.586.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Financial risks and the use of financial instruments

As a result of its operations, the company is not exposed to changes in exchange and interest rates. It is the company's policy not to engage in active speculation in financial risks.

Environmental issues

The company focus in using environmentally neutral and hypoallergic products in their work.

Expected developments

Management expects a result for the financial year 2024 above 2023.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for DANREN BOGDOL HOLDING A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

The annual report for DANREN BOGDOL HOLDING A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises).

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Income statement

Gross loss

Gross loss comprises the revenue and other external costs.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		
Gross loss	-18.969	126.366
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-43.538	-174.150
Driftsresultat		
Operating profit	-62.507	-47.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-313.659	-2.383.970
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven-		
der, der er anlægsaktiver		
<i>Income from other financial investments and receivables which are non current assets</i>	960.000	800.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	65.499	47.215
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-777	-1.797
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	648.556	-1.586.336
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-659	699
4 Årets resultat		
Net profit or loss for the year	647.897	-1.585.637

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	3.889.407	4.203.066
6 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	2.341.525	2.341.525
7 Deposita <i>Deposits</i>	0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>6.230.932</u>	<u>6.589.591</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>6.230.932</u>	<u>6.589.591</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	2.362.153	1.362.728
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	64.256
8 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	19.257	18.720
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.381.410</u>	<u>1.445.704</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	103.704	32.472
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.485.114</u>	<u>1.478.176</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>8.716.046</u>	<u>8.067.767</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
9 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	900.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	1.388.407	1.702.066
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	<u>6.365.102</u>	<u>5.403.546</u>
Egenkapital i alt	<u>8.653.509</u>	<u>8.005.612</u>
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
10 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	<u>3.407</u>	<u>2.748</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.407</u>	<u>2.748</u>
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	33.256	15.000
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>25.874</u>	<u>44.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>59.130</u>	<u>59.407</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.130</u>	<u>59.407</u>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	<u>8.716.046</u>	<u>8.067.767</u>
<i>Total equity and liabilities</i>		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

11 Eventualposter

Contingencies

12 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2022</i>	900.000	1.702.066	5.403.546	8.005.612
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	-313.659	961.556	647.897
	900.000	1.388.407	6.365.102	8.653.509

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	647.897	-1.585.637
13 Reguleringer <i>Adjustments</i>	-710.404	1.537.853
14 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	-1.000.239	-601.865
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	-1.062.746	-649.649
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	65.499	47.215
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-777	-1.797
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	-998.024	-604.231
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet <i>Other cash flows from operating activities</i>	64.256	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	-933.768	-604.231
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of fixed asset investments</i>	45.000	-194.529
Modtagne udbytter <i>Dividends received</i>	960.000	800.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	1.005.000	605.471
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	71.232	1.240
Likvider 1. januar 2023 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2023</i>	32.472	31.232
Likvider 31. december 2023 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	103.704	32.472

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>103.704</u>	<u>32.472</u>
Likvider 31. december 2023		
<i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	<u>103.704</u>	<u>32.472</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	43.538	174.150
	<u>43.538</u>	<u>174.150</u>
Direktion og bestyrelse		
<i>Executive board and board of directors</i>	43.538	174.150
	<u>43.538</u>	<u>174.150</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	777	1.797
	<u>777</u>	<u>1.797</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	659	-443
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	-256
	<u>659</u>	<u>-699</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Proposed distribution of net profit		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-313.659	-2.383.970
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	961.556	798.333
	<u>647.897</u>	<u>-1.585.637</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
<i>Investments in group enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2023			
<i>Cost 1 January 2023</i>	2.501.000	2.501.000	
Kostpris 31. december 2023	2.501.000	2.501.000	
<i>Cost 31 December 2023</i>			
Opskrivninger 1. januar 2023			
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	1.702.066	4.086.036	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	-313.659	-2.383.970	
Opskrivninger 31. december 2023	1.388.407	1.702.066	
<i>Revaluations 31 December 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.889.407	4.203.066	
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
<i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
	<i>Equity</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the</i>
	<i>interest</i>	<i>DKK</i>	<i>year</i>
			<i>DKK</i>
DANREN BOGDOL A/S, Odense	100 %	3.889.407	-313.659
		3.889.407	-313.659
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
<i>Other financial instruments and equity investments</i>			
Kostpris 1. januar 2023			
<i>Cost 1 January 2023</i>	2.341.525	2.341.525	
Kostpris 31. december 2023	2.341.525	2.341.525	
<i>Cost 31 December 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.341.525	2.341.525	
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>			

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	45.000	45.000
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-45.000	0
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	0	45.000
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	0	45.000
	<u> </u>	<u> </u>
8. Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		
Andre periodeafgrænsningsposter <i>Other prepayments/deferred income</i>	19.257	18.720
	<u> </u>	<u> </u>
	19.257	18.720
	<u> </u>	<u> </u>
9. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023 <i>Contributed capital 1 January 2023</i>	900.000	900.000
	<u> </u>	<u> </u>
	900.000	900.000
	<u> </u>	<u> </u>
10. Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023 <i>Provisions for deferred tax 1 January 2023</i>	2.748	3.191
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	659	-443
	<u> </u>	<u> </u>
	3.407	2.748
	<u> </u>	<u> </u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kautionsret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2023, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK in thousands 0.

Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes etc., may result in changes in the company's liabilities.

12. Nærtstående parter *Related parties*

Bestemmende indflydelse *Controlling interest*

Bogdol Verwaltungs- und Immobilien GmbH, Poppenbütteler Bogen 4,
22399, Hamburg, Tyskland.

Hovedaktionær
Majority shareholder

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Transaktioner

Transactions

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

All transaction with related parties are conducted on market terms.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.

None of the company's parent companies present consolidated financial statements.

13. Reguleringer

Adjustments

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	313.659	2.383.970
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-1.025.499	-847.215
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	777	1.797
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	659	-699
	<u>-710.404</u>	<u>1.537.853</u>

14. Ændring i driftskapital

Change in working capital

Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-999.962	-374.435
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	-277	-227.430
	<u>-1.000.239</u>	<u>-601.865</u>